TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Viện Kỹ thuật và Công nghệ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

THUYẾT MINH SẢN PHẨM DỰ THI

Kính gửi:  BTC CUỘC THI SẢN PHẨM SÁNG TẠO - 2024

1. Tên sản phẩm dự thi:

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

. ............................................................................................................................

2. Thuyết minh tính mới, tính sáng tạo, ý tưởng của người dự thi:

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

3. Mô tả các thành phần cơ bản của sản phẩm:

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

4. Thuyết minh nguyên lý hoạt động:

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

5. Hướng phát triển sản phẩm:

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

6. Danh sách thành viên thực hiện:

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 Nghệ An, ngày     tháng 4 năm 2024

 Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả

                                                                                              (Ký, ghi rõ họ tên)